(עורכת), מורים בעולם של שינוי – מגמות ואתגרים. עמ' 131–156. הוצאת: האוניברסיטה הפתוחה, רעננה.
- הר, ס. (2000). זכויותיהם הנשכחות של ילדים נכים ומוגבלים בישראל. הוצאת: אוניברסיטת חיפה.
- חוזר מנכ"ל (2003). תוכנית השילוב במסגרת החינוך הרגיל בנוגע לטיפול בתלמידים. הוצאת: משרד החינוך והתרבות.
- חוק חינוך מיוחד התשמ"ח (1988). חוזר מנכ"ל. הוצאת: משרד החינוך והתרבות. <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Zchuyot/ChozreiMankal>
- טלמור, ר., ארליך, א. ואלדר, א' (1999). עמדות מורים לחינוך גופני כלפי שילוב הילד בעל הצרכים המיוחדים בכיתה הרגילה. סוגיות בחינוך מיוחד ושיקום, 14 (2), עמ' 45–60.
- כהן, א. ולייזר, י.